
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE Nr 828/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11.04.2019 r. 
 
w sprawie prolongowania terminu obowiązywania umowy dzierżawy. 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, Dz. U. z 2017, poz. 1509, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 270, 492), § 12 ust. 1 pkt 15 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 
2017r. poz. 741), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się prolongować na czas nieoznaczony termin obowiązywania umowy 
dzierżawy nr GS-06.6845.2.42.2016.IG zawartej w dniu 14.06.2017 r. z Fundacją Miejski 
Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie na czas oznaczony od 15.06.2017 r. do 31.12.2018 r., 
obejmującej część nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków 
położonej w obrębie 18-Krowodrza przy Al. Kasy Oszczędności M.Krakowa, w obszarze o 
powierzchni 0,04566 ha działki nr 4/2 o powierzchni 16,7572 ha obj. KW nr 
KR1P/00534824/9, w okresie od kwietnia do września w celu prowadzenia działalności 
gastronomicznej oraz w okresie od października do marca w celu prowadzenia działalności 
gastronomicznej w obszarze o powierzchni 0,01135 ha, jako utwardzony plac manewrowy w 
obszarze o powierzchni 0,03263 ha oraz jako skład w obszarze o powierzchni 0,00168 ha. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


